

Renovarea unui sector de drum din s.Ciniseuti r-l Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 860 281,55 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 178,500 | 35,00 | 6 247,50 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 465,739 | 35,00 | 16 300,86 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,760 | 35,00 | 26,60 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 252,000 | 35,00 | 8 820,00 |
| Total manopera | | | | | | 31 394,96 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|----|---------|----------|---------------------|
| 1. | 1111000100013 | Mixtura asfaltica preparata la cald | t | 610,947 | 1 050,00 | 641 494,35 |
| 2. | 11110001000131 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 406,080 | 1 190,00 | 483 235,20 |
| 3. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 755,650 | 200,00 | 151 130,00 |
| 4. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,010 | 200,00 | 2,00 |
| 5. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 12,960 | 400,00 | 5 184,00 |
| 6. | 23203226000401 | Bitum | t | 4,005 | 8 000,00 | 32 040,00 |
| 7. | 2710603420377 | Otel patrat lam.cald lt = 36 mm | kg | 70,049 | 20,00 | 1 400,98 |
| 8. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 47,520 | 20,00 | 950,40 |
| 9. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 29,750 | 12,00 | 357,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 1 315 793,93 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|-------|---------|--------|-----------|
| 1. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut. | 1,167 | 296,01 | 345,45 |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut. | 58,254 | 300,00 | 17 476,20 |
| 3. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut. | 49,697 | 200,00 | 9 939,40 |
| 4. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut. | 179,407 | 200,00 | 35 881,40 |
| 5. | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut. | 2,384 | 200,00 | 476,80 |
| 6. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut. | 49,697 | 480,00 | 23 854,56 |
| 7. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 4,500 | 312,00 | 1 404,00 |
| 8. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut. | 3,180 | 187,71 | 596,92 |
| 9. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,840 | 187,71 | 157,68 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|-------|---------|--------|------------------|
| 10. | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut. | 2,384 | 210,00 | 500,64 |
| 11. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut. | 2,975 | 220,00 | 654,50 |
| 12. | ss1564 | Autobasculante | TH | 260,000 | 5,59 | 1 453,40 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 92 740,95 |

Total:

| | | |
|-----------------------------------|----------|--------------|
| Прямые затраты | lei | 1 439 929,84 |
| Contributiile sociale si medicale | 24,00 % | 7 534,79 |
| Total | 100,00 + | 1 447 464,63 |
| Cheltuieli de regie | 5,00 % | 72 373,23 |
| Total | 100,00 + | 1 519 837,86 |
| Beneficiu de deviz | 2,00 % | 30 396,76 |
| Total | 100,00 + | 1 550 234,62 |
| TVA | 20,00 % | 310 046,93 |

Total deviz:

1 860 281,55

Intocmit

(N.Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)